a ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE EQUADOR

Rua São Sebastião, 62 - Centro - Equador - CEP 59.355-000 -Tel.(084) 3475-0002
CNPJ. 10.873.396/0001-35

REQUERIMENTO Nº 057/2021

EMENTA: Solicita serviço de limpeza do
Campo de Futebol do bairro Alto da Bela Vista.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Equador/RN:

Requeiro a Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, a aprovação do

requerimento que solicita serviço de limpeza do campo de futebol do bairro Alto da

Bela Vista.

J U S T I F I C A T I V A:

A presente propositura objetiva proporcionar melhores condições da

prática do referido esporte aos adolescentes, jovens e adultos daquela localidade em

seu momento de lazer.

Sala das Sessões, em 20 de abril de 2021.

Lutembergu~ es Vanderlei

Vereador